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Nome e Cognome:Paola Lorenzoni

Data di nascita 04/02/1968
Luogo di nascita Grosseto
Citta di residenza Trevignano Romano

Appoggi in altre Roma,
citta Grosseto,
Firenze,
Milano,
Messina,
Palermo,
Agrigento, Siracusa

Lingue Italiano, Francese
scolastico,
Inglese scolastico

Dialetti Toscano
Romagnolo
Emiliano
Romano
Siciliano
Veneto
Altezza 1.63
Capelli Biondi
Occhi Grigi

Sport e attivita Ballo

varie Aerobica
Camminata veloce
Equitazione
Insegna: dizione
fonetica
recitazione
drammaturgia
uso della maschera greca
canto
vocal coach per gli attori



Scuola Internazionale dell'Attore diretta da Alessandro Ferzen -
Canto con il M° Romanov - Drammaturgia con Mario Prosperi e Dacia
Maraini - Maturita Artistica

Anno Titolo Regia

1992 Passiamo a trovarvi Marco Gallo

1998 Produzione De Cerasis Thomaso Sherman

1999 La Balia Marco Bellocchio

2003 Mamma mia - La babysitter Maurizio Nichetti
2007 Balla che ti passa Joseph Tito

2013 Selex Riccardo Mastropietro
2017 Youtopia Berardo Carboni

2017 Non e difficile Eradea

2019 L'Ascolto Ritrovato Davide Iannuzzi

Anno Titolo Regia

1999 Uno Mattina - Partecipazione Pino Strabioli

1999 Maurizio Costanzo Show - Maurizio Costanzo
Partecipazione

2003 Al posto tuo Rai

2004 Applausi Gigi Marzullo

2005 Verdetto Finale Rai



Anno
1986
1987
1989
1991
1992
1993
1995
1996

1996
1997
1998

1998

1999
2000
2000
2001
2002
2003
2003
2004

Titolo
Le stanze del silenzio
Elektra
Convito d'amore
Lo specchio di Norma
I1 sollievo che intossica
Eloisa e il suo maestro
Due bianche tette in copertina

La conversazione continuamente
interrotta

La donna di Samo
Mussolini e il suo doppio
La massaia

La sedie

Ecco la prova - Andrea Buscemi

Le rose hanno spine - Mario Prosperi
Lisistrata - Mario Prosperi

I giganti della montagna - Maurizio Panici
Le pillole d'Ercole - Maurizio Nichetti
Anfitrione - Michele Mirabella

Garibaldi, amore mio - Michele Mirabella
La fiaccola sotto il moggio - Massimo Belli

Regia
Francesco Tarsi
Francesco Tarsi
Francesco Tarsi
Marco Belocchi
Mario Prosperi
Mario Prosperi
Alberto Di Stasio

Marco Maltauro

Mario Prosperi
Mario Prosperi
Andrea Buscemi

Andrea Buscemi
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2005
2006
2008
2009
2012
2013
2014
2016
2017
2017
2018
2019

L'esclusa - Sergio Basile

Medea Solista - Lorella Morlotti

Todo Modo - Maurizio Marchetti

La fuggitiva - Manuel Giliberti

Lina Battiferri, Condominio femminile — Le Donne di Franca Valeri — Corrado Russo
Il re sono io - Giacomo Zito

Il curioso delle donne - Sergio Basile

Le Troiane - Giuseppe Argiro

Immagini di Roma — Spettacolo Concerto con il Nicola Buffa Mediterranean Jazz Quartet
Mondosciascia, il potere e altrove — Fabrizio Catalano

Magnificat di Alda Merini — Cecilia Lorenzi

Angela, filo invisibile — Cecilia Lorenzi

Dal 2017 collabora con il Nicola Buffa Mediterranean Jazz Quartet con cui si esibisce recitando e
cantando.
Nel 2020 é uscito il suo primo romanzo L'Ascolto Ritrovato — Ed. Terre Sommerse



